
Uchwała Nr  XXXVIII/326/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr VII/51/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 kwietnia 2015 r. w sprawie wspólnej obsługi finansowej 

oświatowych jednostek organizacyjnych, dla których Gmina Pyrzyce 

jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 3 i ust. 9 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 

1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169,  z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale  Nr VII/51/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie wspólnej obsługi finansowej oświatowych jednostek 

organizacyjnych, dla których Gmina Pyrzyce jest organem prowadzącym § 

1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Urząd Miejski w Pyrzycach zapewnienia wspólną obsługę finansową 

dla oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Pyrzyce z wyłączeniem 

do 31 grudnia 2017 r. Szkoły Podstawowej w Pyrzycach oraz Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligi 

w Pyrzycach.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc i dyrektorom 

oświatowych jednostek organizacyjnych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Pyrzyce.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

      Przewodniczący Rady  

       Paweł Chyt 

 


